
  

    
 

 

Vážení klienti, 

 

 

rádi bychom Vás touto cestou informovali o NOVINCE v portfoliu našich DEFEND produktů a služeb pro naše 

zákazníky. 

 

Určitě dobře znáte praktické připojištění DEFEND GARANCE PLUS, které Vám v případě krádeže vozu zajistilo 

jednorázové vyplacení až 50.000 Kč a tímto Vám účinně pomohlo kompenzovat ztrátu v případě odcizení 

Vašeho vozu. Připojištění mohl získat každý klient, který si do svého vozu nechal namontovat zámek řazení 

Defend Lock s tou výhodou, že nemusel mít sjednáno havarijní pojištění. 

  

Tato DEFEND GARANCE PLUS v podobě, jak ji znáte, skončila k 1. 6. 2015.   

 

Hlavním důvodem této změny je, že Vám chceme nabídnout více. Naším cílem je chránit klientovo vozidlo 

proti krádeži nebo nehodě mnohem komplexněji. Nabízíme proto opatření preventivní, která pomáhají 

škodám předcházet a následná, která jejich dopady zmírňují nebo eliminují. 

 

Nemusíte se obávat, protože máme pro Vás dobrou zprávu. Přicházíme na trh s absolutní novinkou, na 

kterou se v brzké době můžete těšit! 

 

Již brzy Vám představíme DEFEND GARANCI v novém kabátě.  

 

 

Věříme, že tato změna bude pro naše věrné klienty, kteří mají ve svých vozech produkt Defend Lock nebo o 

něm uvažují, pouze pozitivním a praktickým přínosem v ochraně svých investic - svého automobilu.  

 

   

 

 

 

Děkuji za pochopení a přeji bezproblémové užívání produktů DEFEND. 

 

 

 

V Praze, 31. 5. 2015  

   

 

 

Ing. Pavel Vojtek 

jednatel a generální ředitel 

 

 


